[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 02.11.2016  № ПОС.03-1563/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Мэра г. Переславля-Залесского
от 29.12.2006 №1637

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 №73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Перечнем объектов историко-культурного наследия Ярославской области, утвержденным постановлением Главы Администрации Ярославской области от 22.11.1993 №329, в целях реализации охранного обязательства на объект культурного наследия «Особняк Глинских», сер.ХIХ-нач.ХХ вв.,Ярославская обл., г.Переславль-Залесский, ул. Плещеевская,д.3 от 16.12.2014 №399-11-17,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 29.12.2006 №1637  «О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу» (в редакции постановлений от 05.08.2008 №891, от 24.12.2009 №1516) изменения:
0.  Из пункта 1. исключить подпункт 10.
  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Малышева А.В.

Мэр города Переславля-Залесского		                                                 Д.В.Кошурников
image1.wmf